
 

№ 3590 от 31.12.2014г. «О признании утратившими силу правовых актов». 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, администрация 

города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу с 01.01.2015 следующие правовые акты 

администрации города Железногорска: 

постановление администрации города Железногорска от 13.11.2013 № 3812 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в городе 

Железногорске на 2014-2020 годы»; 

постановление администрации города Железногорска от 13.02.2014 № 332 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 13.11.2013 

№ 3812»; 

постановление администрации города Железногорска от 12.05.2014 № 1145 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 13.11.2013 

№ 3812»; 

постановление администрации города Железногорска от 01.08.2014 № 1974 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 13.11.2013 

№ 3812»; 

постановление администрации города Железногорска от 01.08.2014 № 1975 «Об 

утверждении плана и детального плана-графика реализации муниципальной программы 

«Развитие информационного общества в городе Железногорске на 2014-2020 годы» на 2014 

год и на плановый период 2015-2016 годов; 

постановление администрации города Железногорска от 09.12.2014 № 3207 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 13.11.2013 

№ 3812»; 

постановление администрации города Железногорска от 09.12.2014 № 3208 «О 

внесении изменения в постановление администрации города Железногорска от 01.08.2014 

№ 1975»; 

постановление администрации города Железногорска от 29.12.2014 № 3563 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 13.11.2013 

№ 3812»; 

постановление администрации города Железногорска от 29.12.2014 № 3564 «О 

внесении изменения в постановление администрации города Железногорска от 01.08.2014 

№ 1975»; 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска В.И. Шевчук. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска      В.И. Солнцев 

 

Калашников В.В. 

Тел. 2-49-82 


